PORTARIA nº 096/2013,

de 19 de setembro de 2013.

  Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, no uso de suas atribuições, de acordo o Ato Normativo nº 020/2010, de 28/09/2010,

em seu  Art. 3º §2º,

R E S O L V E:

Art.1º- Constituir o Núcleo Docente Estruturante - NDE, do Curso de Complementação

Pedagógica em Informática, com os seguintes integrantes:

Sabrina Bet Koerich – Presidente

Madalena Pereira da Silva

Mariléia Aparecida Wolff Tubs

Sergio Murilo Schutz

Pedro Gasparin

Art.2º- Os professores acima mencionados têm acompanhado o Curso desde a sua implantação.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Elson Rogério Bastos Pereira

Reitor